NON DESTRUCTIVE TESTING
BW PLUS NDTBW PLUS NDT 2022/232022/23
2
44
55
AUFNAHMETECHNIK
66
AUFNAHMETECHNIK

8787
8888
8989
Artikel Auflösung Monitor Durchmesser Länge Blickrichtung Abwinkelung Bildöffnungswinkel Preis VE
NAV304WD10FB 720p 5‘ TFT LCD 3.0mm 1m 0° Direktsicht 360° 90° a. A. 1
NAV302WD20FB 720p 5‘ TFT LCD 3.0mm 2m 0° Direktsicht 2-fach 90° a. A. 1
NAV394WD20FC 720p 5‘ TFT LCD 3.9mm 2m 0° Direktsicht 360° 90° a. A. 1
NAV394WD30FC 720p 5‘ TFT LCD 3.9mm 3m 0° Direktsicht 360° 90° a. A. 1
NAV394WS15FF 720p 5‘ TFT LCD 3.9mm 1.5m 90° Seitenblick 360° 90° a. A. 1
NAV394WS30FF 720p 5‘ TFT LCD 3.9mm 3m 90° Seitenblick 360° 90° a. A. 1
NAV604WD20FC 720p 5‘ TFT LCD 6.0mm 2m 0° Direktsicht 360° 90° a. A. 1
NAV604WD30FC 720p 5‘ TFT LCD 6.0mm 3m 0° Direktsicht 360° 90° a. A. 1
NAV604WS15LB 720p 5‘ TFT LCD 6.0mm 1.5m 90° Seitenblick 360° 90° a. A. 1
NAV604WS30LB 720p 5‘ TFT LCD 6.0mm 3m 90° Seitenblick 360° 90° a. A. 1
Artikel Auflösung Monitor Durchmesser Länge Blickrichtung Abwinkelung Bildöffnungswinkel Preis VE
IPM304WD10FB 720P N/A 3.0mm 1.0 Meter 0° Direktsicht 360° 90° a. A. 1
IPM302WD20FB 720P N/A 3.0mm 2.0 Meter 0° Direktsicht 2-fach 90° a. A. 1
IPM394WD20FC 720P N/A 3.9mm 2.0 Meter 0° Direktsicht 360° 90° a. A. 1
IPM394WD30FC 720P N/A 3.9mm 3.0 Meter 0° Direktsicht 360° 90° a. A. 1
IPM394WS15LB 720P N/A 3.9mm 1.5 Meter 90° Seitenblick 360° 90° a. A. 1
IPM394WS30LB 720P N/A 3.9mm 3.0 Meter 90° Seitenblick 360° 90° a. A. 1
IPM39CS15FB 720P N/A 3.9mm 1.5 Meter 90° Seitenblick n.a. 90° a. A. 1
IPM39CS30FB 720P N/A 3.9mm 3.0 Meter 90° Seitenblick n.a. 90° a. A. 1
IPM604WD20FC 720P N/A 6.0mm 2.0 Meter 0° Direktsicht 360° 90° a. A. 1
IPM604WD30FC 720P N/A 6.0mm 3.0 Meter 0° Direktsicht 360° 90° a. A. 1
IPM604WS15LB 720P N/A 6.0mm 1.5 Meter 90° Seitenblick 360° 90° a. A. 1
IPM604WS30LB 720P N/A 6.0mm 3.0 Meter 90° Seitenblick 360° 90° a. A. 1
IPM60CS15LB 720P N/A 6.0mm 1.5 Meter 90° Seitenblick n.a. 90° a. A. 1
IPM60CS30LB 720P N/A 6.0mm 3.0 Meter 90° Seitenblick n.a. 90° a. A. 1
AUFNAHMETECHNIK
9090
AUFNAHMETECHNIK
93